Periodo 2005

%{ Reg{iﬁl‘i’%@ﬂ(&tm
cipalidad de Lo Pt S R L

-~ e
| -
i e A wr

Folib /N0~ $39

b A Mivn DY

LAPLATA, ) {Tii:f

Visto lo dispuesto por Decreto 548/05 dictado en el
Expediente Interno Nro. 1220/05; y
CONSIDERANDO:

Que mediante dicho acto administrativo se dispuso la
designacién como Personal Temporario Mensualizado, en la Administracién del
Mercado Regional de La Plata, de los sefiores EDUARDO RODRIGUEZ y JUAN
LUJAN FARIAS, consignandose errbneamente los datos personales de los
nombrados, por lo que corresponde dictar el pertinente acto administrativo que
rectifique dicho error;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°.- Rectificase el Decreto nro. 548/05, mediante el cual se dispuso la
designacion a partir del 25 de abril de 2005, como Personal Temporario
Mensualizado _ Articulos 92°, 98°, 99°, 100°, 101°, 102° y concordantes de la Ley
11757 _, en la Administracién del Mercado Regional de La Plata, en el
Agrupamiento Personal Obrero, Categoria 01, de los sefores EDUARDO
RODRIGUEZ y JUAN LUJAN FARIAS, la que debera ser considerada a nombre
de EDUARDO OSCAR RODRIGUEZ, DNI. 12.707.515, Clase 1956, y de JUAN
LUJAN FARIAS, DNI. 24.246.220, Clase 1974; y no como se consignara en dicho
acto administrativo:

ARTICULO 2°.- El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de
Economia.-

ARTICULO 3°.- Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

A\
y 4 %

4 /

RN A

\ \ 1A
\ )
Cr. CARLOS A. ALBARRACIN

SECRETARIO DE ECONOMIA
SAIANAN DFE | A Pl ATA




